
UCHWAŁA Nr XXXVII/237/06 
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji na temat: Studium wykonalności Regiotram 
na odcinku Harrachov – Szklarska Poręba - Jelenia Góra – Karpacz. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się informację na temat: Studium wykonalności Regiotram 

na odcinku Harrachov – Szklarska Poręba - Jelenia Góra – Karpacz. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                    ZBIGNIEW JAKIEL 
 

 
U Z A S A D N I EN I E 

 
Firma Dornier Consulting Sp. z o.o. z Warszawy realizowała w okresie od 01.05.2005 r. do 
30.08.2005 r., na zlecenie Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, Studium wykonalności 
Regiotram dla połączenia kolejowego Harrachov – Szklarska Poręba – Jelenia Góra – 
Karpacz. Realizacja Studium finansowana była ze środków Unii Europejskiej PHARE 
2002/2003 oraz ze środków własnych gmin i Powiatu. Prace związane z opracowaniem 
Studium dotyczyły zebrania i opracowania materiału obejmującego, na bazie inwentaryzacji, 
techniczną analizę potencjałów i możliwości kontynuacji tworzenia połączeń kolejowych po 
polskiej stronie w ramach polsko-czeskiej inicjatywy Regiotram.  
W wyniku realizacji Studium powstała analiza i ocena wykonalności przedsięwzięcia, tj. 
reaktywowania regionalnego połączenia kolejowego Harrachov - Karpacz, z punktu widzenia 
technicznego, wraz z oceną niezbędnych warunków ramowych. 


